Dispensa de Licitação 031/2025, fundamentada no Art. 75, inciso II, da Lei nº 
14.133/2021. Vigência: 29/07/2025 - 31/12/2025, Dotação Orçamentária: 2.10.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 2051/ 
2067/ 2103; 3.3.90.30.00/ 3.3.90.32.00; 1500/ 1550, Valor Global: R$ 61.570,00 (sessenta e um mil 
quinhentos e setenta reais). Assinatura: 29/07/2025, Eder São Pedro Menezes, Prefeito Municipal,